
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 3 de junho de 2024 Ano IX - Edição nº 01420 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B29875E5B1941BF512742767562F5FD



segunda-feira, 3 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 019/2024

• RESUMO DE CONTRATO Nº 083/2024

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B29875E5B1941BF512742767562F5FD



segunda-feira, 3 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Inexigibilidade

 
 

 
 

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 019/2024 

 
 

.- 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o 

disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021 ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação 

e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, referente a Locação de imóvel 

situado na Rua José Marcos Teixeira ,  Terra Nova/Ba , destinado a família em situação de 

vulnerabilidade, conforme preços constantes nos autos, apresentado pela MARIA DAMIANA DOS 

SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF: 458.089.615-72, em conformidade com o Artigo 74, V da Lei 

14.133/2021, com valor global de R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais)ora HOMOLOGADO.  

 

 

Terra Nova/BA, 27 de maio de 2024 

 
 
 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito 

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15988C1848C44EFCD60FD0888CE05E6E

segunda-feira, 3 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 3 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 083/2024 
 
 
Espécie: Contrato firmado com MARIA DAMIANA DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF: 
458.089.615-72; Objeto: Locação de imóvel situado na Rua José Marcos Teixeira, Terra Nova/Ba, 
destinado a família em situação de vulnerabilidade, Amparo: Inexigibilidade 019/2024; Vigência do 

contrato:  3 (três) meses; Cobertura Orçamentária: 5.01.01, 2010, 3390.36.00, 1500/1660; Valor 

Estimado: R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais), Assinatura: 27/05/2024- Eder São Pedro Menezes-
Prefeito 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B29875E5B1941BF512742767562F5FD


		2024-06-03T15:44:57-0300




